
 

 

Plafonds De Ressources Annuelles Applicables Aux 
Logements Finances Avec Le PLUS (Prêt Locatif A Usage 
Social) En 2019 
Nombre de personnes composant 
le ménage 

Nouvelle Aquitaine 

1 20 623€ 
 

2 27 540€ 
 

3 33 119€ 
 

4 39 982€ 
 

5 47 035€ 
 

6 53 008€ 
 

Par personne supplémentaire 5 912€ 
 

 

 

Plafonds De Ressources Annuelles Applicables Aux 
Logements Finances Avec Le PLAI (Prêt Locatif Aide 
D’intégration) En 2019 
Nombre de personnes composant le 
ménage 

Nouvelle Aquitaine 
1 
 11 342€ 

2 
 16 525€ 

3 
 19 872€ 

4 
 22 111€ 

5 
 25 870€ 

6 
 29 155€ 

 
Par personne supplémentaire 3 252€ 

 


