

Plafonds De Ressources Annuelles Applicables Aux Logements Finances Avec Le PLUS (Prêt Locatif A Usage Social) En 2019

Nombre de personnes composant le ménage	Nouvelle Aquitaine
1	20 623€
2	27 540€
3	33 119€
4	39 982€
5	47 035€
6	53 008€
Par personne supplémentaire	5 912€

Plafonds De Ressources Annuelles Applicables Aux Logements Finances Avec Le PLAI (Prêt Locatif Aide D'intégration) En 2019

Nombre de personnes composant le ménage	Nouvelle Aquitaine
1	11 342€
2	16 525€
3	19 872€
4	22 111€
5	25 870€
6	29 155€
Par personne supplémentaire	3 252€